Program Trasformasi Minda 2024 (PTM)

Tarikh 	:  11 – 14 November 2024 
Masa		:  8.30 am – 4.30 pm
Tempat	:  ILD UiTM N9

	BIL
	NAMA

	1. 
	Ahmad Mursyidi Adzmi <Mursyidi@mpc.gov.my>

	2. 
	Najiyah Md Zaliki <najiyah@mpc.gov.my>

	3. 
	Izzaldin Irfan Saijan <Izzaldin@mpc.gov.my>

	4. 
	Haiqal Hadi Mohamad Ibrahim <haiqal@mpc.gov.my>

	5. 
	Nor Aziera Mohd Nor <Aziera@mpc.gov.my>

	6. 
	Nor Fitri Shazlin Zaini <Shazlin@mpc.gov.my>

	7. 
	Wan Muhammad Al Hakimi Wan Hanafi 

	8. 
	Mohammad Danial Mohd Yusof <danial@mpc.gov.my>

	9. 
	Putri Dhia Nathasya Mohammad Yusoff <dhia@mpc.gov.my>

	10. 
	Jeva Baarathy Murty <jeva@mpc.gov.my>

	11. 
	Awatif Raidah Ermansyah <raidah@mpc.gov.my>

	12. 
	Norhasmira Md Suhaimi <norhasmira@mpc.gov.my>

	13. 
	Nur Syawal Mohamad Sharif <syawal@mpc.gov.my>



